ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2021г.                                                                                                № 5

О количестве подписей избирателей, представляемых

кандидатом на должность главы сельского поселения «Галкинское»

в избирательную комиссию для регистрации

 В соответствии со статьей  46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1.Определить, что для регистрации кандидата на должность Главы сельского поселения «Галкинское» основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 10 и не более 14 достоверных и действительных подписей избирателей.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте «галкинское.рф»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Моржину Викторию Андреевну.

   Председатель избирательной комиссии
__________  Моржина В. А.

Секретарь избирательной комиссии
           __________Мелихова Ю.А.